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Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

N& bazé té nenit 43, paragrafi 43.1 i Ligjit nr. 03/L -040, pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008) dhe té nenit 5 t& Udhézimit
administrativ (MAPL) nr. 02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t&€ Kuvendit té Kryeqytetit,
kryesuesi i Kuvendit té Kryeqytetit

thérret

mbledhjen e gjashté té Kuvendit t& Kryeqytetit té Republikés sé Kosovés, e cila do t& mbahet
mé 29.7.2024 dhe do té fillojé né orén 10:00.
Mbledhja do té mbahet né sallén e madhe té Kuvendit té Kryeqytetit, rr. “UCK", nr. 2.

Pér mbledhje propozon kété
REND TE DITES:

1. Miratimi i ekstraktit té procesverbalit té mbledhjes sé katért dhe mbledhjes sé
jashtézakonshme té Kuvendit té Kryeqytetit;
2. Raporti financiar buxhetor i Komunés sé Prishtinés pér periudhén 1 prill - 30
qershor 2024 (TM2);
. Propozim —vendimi pér ndryshimin e emrit té rrugés “ Ibrahim Lutfiu” me “Faruk
Begolli”;
. Propozim -vendimi qé ‘"Laura e Gérmisé” té kaloj né Ndérmarrje publike lokale
“Gjelbér”;
5. Propozim-vendimi pér pérkrahje financiare té klubeve sportive té Kryeqytetit dhe
Eventit sportiv 3x3 Prishtina;
6. Propozim-vendimi pér ndarjen e mjeteve financiare pér kompaniné e menaxhimit
té deponive né Kosové (KMDK) SHA;
7. Raporti i pérgjithshém i punés sé Ndérmarrjes publike lokale “Stacioni i
Autobuséve”, SHA, Prishtiné;
8. Raporti i punés sé Ndérmarrjes publike lokale pér vitin 2023-2024
“Sport Marketing”, SHA;
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9. Informaté mbi punén e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési;
10. Pyetje dhe pérgjigije;
11. Té ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUESI I KUVENDIT
01-060/01-90487/24, mé 12.7.2024 FehmjKypina
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